
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА  
ВО УПРАВАТА ЗА ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ РАБОТИ 

ФЕВРУАРИ 2023 ГОДИНА  
 

 

     

1  
М-р Ивица 
Тодоровски 

Директор ivica.todorovski@me
teo.gov.mk 

       

ДРЖАВНИ СОВЕТНИЦИ 

 Име и презиме Работно место Емаил адреса Службен телефон 

1.  Раде 
Балабаноски 

Државен советник за 
радарска 
метеорологија и 
предупредување 

balabanoski@meteo.gov.mk 075 237 – 950 

                                                                        

СЕКТОР ЗА МЕТЕОРОЛОГИЈА 

1.  Нина Алексовска Раководител на 
Сектор за 
метеорологија 
 

naleksovska@meteo.gov.m
k 

075 237- 927 

2.  Силвана Стевкова Помошник 
раководител на 
сектор за 
метеорологија 

silvanas@meteo.gov.mk 076 228-213 

3.  Весна Павловска Советник за 
Метеоролошки 
набљудувачки систем 

vpavlovska@meteo.gov.mk  

4.  Елена Панева 
Ѓоргиевска 

Советник за 
Автоматски 
метеоролошки 
набљудувачки систем 

elena.gjorgievski@meteo.go
v.mk 

 

5.  Слободан 
Стојановски 

Самостоен референт 
за Оперативно-
метеоролошки работи  

slobodan.stojanovski@mete
o.gov.mk 

 

6.  Љупчо 
Георгиевски 

Самостоен референт 
за Метеоролошки  
инструменти и опрема 

ljupcho.gjorgjievski@meteo.
gov.mk 

076 485-359 

7.  Валентина 
Видоевска 

Самостоен референт 
за Документација и 
евиденција 

valentina.vidoevska@meteo
.gov.mk 

 

8.  Веле Дабески 
 

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
метеоролошка 
опсерваторија 

vele.dabevski@meteo.gov.
mk 

 



Скопје–Зајчев Рид 

9.  Горан Бојаџиски 
 

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
метеоролошка 
опсерваторија 
Скопје–Зајчев Рид 

goran.bojadjiski@meteo.gov
.mk 

 

 

10.  Ѓоко Николовски Самостоен референт 
за Организирање на 
работата на Главна 
метеоролошка 
станица–Битола 

gjoko.nikoloski@meteo.go
v.mk 

 

11.  Љупчо Димовски 

 

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица–Битола 

ljupcho.dimoski@meteo.g
ov.mk 

 

12.  Биљана Зози 
 

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица–Битола 

biljana.zozi@meteo.gov.m
k 

 

13.  Емилија 

Тодорчевска 

референт за Мерења 
и набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица–Битола 

emilija.todorcevska@mete
o.gov.mk 

 

14.  Живко Манаилов Самостоен референт 
за Организирање на 
работата на Главна 
метеоролошка 
станица– Штип 

zhivko.manailov@meteo.g
ov.mk 

 

15.  Зоран Крстов Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Штип 

zoran.krstov@meteo.gov.
mk 

 

16.  Станка 
Георгиевска 

Самостоен референт 
за Организирање на 
работата на Главна 
метеоролошка 
станица– Крива 
Паланка 

stanka.gjorgjievska@mete
o.gov.mk 
 

 

17.  Бранко 

Георгиевски 

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Крива 
Паланка 

branko.gјorgјievski@mete
o.gov.mk 

 

18.  Лилјана Митовска Самостоен референт 
за Мерења и 

lijlana.mitкovska@meteo.g
ov.mk 

 

mailto:lijlana.mitкovska@meteo.gov.mk
mailto:lijlana.mitкovska@meteo.gov.mk


набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Крива 
Паланка 

19.  Марјан 

Димитриевски 

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Крива 
Паланка 

marjan.dimitrievski@mete
o.gov.mk 

 

20.  Весна Илиева Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Крива 
Паланка 

vesna.ilieva@meteo.gov.
mk 

 

21.  Ристо 
Стојановски 

Самостоен референт 
за Организирање на 
работата на Главна 
метеоролошка 
станица– Прилеп 

risto.stojanoski@meteo.go
v.mk 

 

22.  Пецо 

Димитриевски 

  

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Прилеп  

peco.dimitrioski@meteo.g
ov.mk 

 

23.  Сашо 

Цветановски 

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Прилеп  

sasho.cvetanoski@meteo.
gov.mk 

 

24.  Мики Анѓелковски референт за Мерења 
и набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Прилеп 

miki.angelkovski@meteo.
gov.mk 

 

25.  Наум Размовски Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Охрид 

naum.razmovski@meteo.
gov.mk 

 

26.  Спасе Ефремов 

 

Самостоен референт 
за Организирање на 
работата на Главна 
метеоролошка 
станица– Демир 
Капија 

spaso.efremov@meteo.go
v.mk 

 

27.  Јане Шуклев Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Демир 
Капија 

jane.shuklev@meteo.gov.
mk 

 

mailto:marjan.dimitrievski@meteo
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28.  Јасмина 
Соколовска 
 

Самостоен референт 
за Организирање на 
работата на Главна 
метеоролошка 
станица– Берово 

jasmina.sokolovska@met
eo.gov.mk 

 

29.  Војо Соколовски 

 

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Берово 

vojo.sokolovski@meteo.g
ov.mk 

 

30.  Горан 
Стамболиски 

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Берово 

goran.stamboliski@meteo
.gov.mk 

 

31.  Игор Попов Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Берово 

igor.popov@meteo.gov.m
k 

 

32.  Тони Тодоров 

 

Самостоен референт 
за Организирање на 
работата на Главна 
метеоролошка 
станица– Гевгелија 

toni.todorov@meteo.gov.
mk 

 

33.  Томе Узунов 

  

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Гевгелија 

tome.uzunov@meteo.gov.
mk 

 

34.  Васе Велков 
 

Самостоен референт 
за Организирање на 
работата на Главна 
метеоролошка 
станица– Струмица 

vase.velkov@meteo.gov.
mk 

 

35.  Митко Јанков 

 

Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Струмица 

mitko.jankov@meteo.gov.
mk 

 

36.  Чедомир 
Вељановски 

Самостоен референт 
за Организирање на 
работата на Главна 
метеоролошка 
станица– Тетово 

chedomir.veljanovski@me
teo.gov.mk 

 

37.  Бени Симјановски Самостоен референт 
за Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Тетово 

beni.simjanovski@meteo.
gov.mk 

 

38.  Невзад 
Абдуловски 

Самостоен референт 
за Организирање на 

nevzad.abdulovski@mete
o.gov.mk 
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работата на Главна 
висинска 
метеоролошка 
станица–Лазарополе 

39.  Томислав 

Кузмановски 

Референт за Мерења 
и набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Прилеп 

tomislav.kuzmanovski@m
eteo.gov.mk 

 

40.  Лилјана 
Зифовска 

Референт за Мерења 
и набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Берово 

liljana.zifovska@meteo.go
v.mk 

 

41.  Даниела Илијоска Референт за Мерења 
и набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Охрид 

daniela.ilijoska@meteo.go
v.mk 

 

42.  Васил Тодоров Референт за Мерења 
и набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Демир 
Капија 

vasil.todorov@meteo.gov.
mk 

 

43.  Нада Кицева 

 

Референт за Мерења 
и набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Струмица 

nada.kiceva@meteo.gov.
mk 

 

44.  Иљко 
Петрушевски 

Референт за Мерења 
и набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица– Тетово 

ilko.petrushevski@meteo.
gov.mk 

 

45.  Јонус Али 
 

Помлад референт за 
Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица–Штип 

jonus.ali@meteo.gov.mk  

46.  Алекса 
Ѓорбашлиев 

Помлад референт за 
Мерења и 
набљудувања на 
Главна метеоролошка 
станица–Гевгелија 

aleksa.gjorbasliev@meteo.gov.
mk 

 

 

Одделение за база на метеоролошки податоци 

47.  Александар 
Каранфиловски 

Раководител на 
Одделение за база 
на метеоролошки 
податоци 

akaranfilovski@meteo.gov.
mk 

076 252-354 
 

48.  Алексадра 
Стевков 

Советник за 
автоматска 
обработка  на 
метеоролошки 
податоци 

aleksandra@meteo.gov.mk 
saska@meteo.gov.mk 

075 466-641 

mailto:tomislav.kuzmanovski@meteo
mailto:tomislav.kuzmanovski@meteo
mailto:liljana.zifovska@meteo
mailto:daniela.ilijoska@meteo
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mailto:jonus.ali@meteo


49.  Радмила 
Ѓоргиевска 
 

Помлад соработник 
за база на податоци 

radmila.gjorgievska@meteo.
gov.mk 

 

50.  Дарко Нацев 
 

Самостоен референт 
за Валидизација и 
обработка на 
метеоролошки 
податоци 

darko.nacev@meteo.gov.mk  

51.  Милка Маркоска Самостоен референт 
за Валидизација и 
обработка на 
метеоролошки 
податоци 

milka.markoska@meteo.gov
.mk 

 

 

Одделение за климатологија и климатски промени 

52.  Сузана 

А.Моневска 

Раководител на 
Одделение за 
климатологија и 
климатски промени 

smonevska@meteo.gov.m
k 

 

53.  Александар 
Проданов 

Советник за климатски 
промени 

aprodanov@meteo.gov.mk 076 485-434 

54.  М-р Лидија  
Стојова  

Советник за 
Применета 
метеорологија 

lidija@meteo.gov.mk  

55.  Снежана 
Тодоровска 

Советник за 
Климатографски 
истражувања 

stodorovska@meteo.gov.m
k 

076 456-594 
 

 

Одделение за агрометеорологија 

56.  Ангелко 
Ангелески 

Раководител на 
Одделение за 
агрометеорологија 

angelko.angeleski@meteo
.gov.mk 

075  237-928 

57.  Горан Басовски Советник за 
агрометеоролошки 
истражувања 

basovski@meteo.gov.mk  

58.  Божо 
Веселиноски 

Советник за 
Агрометеоролошки 
анализи и 
информации 

bozo.veselinoski@meteo.
gov.mk 

 

59.  Весна Маркоска Советник за 
агрометеоролошки 
анализи и прогнози 

vesna.markoska@meteo.
gov.mk 

 

60.  Сунчица 
Димовска 

Помлад соработник за 
агрометеоролошки и 
фенолошки анализи 

suncica.dimovska@meteo
.gov.mk 

 

61.  Горица Рикалоска Самостоен референт 
за Агрометеоролошки 
податоци 

rikalovska@meteo.gov.mk  

 

 

mailto:radmila.gjorgievska@meteo
mailto:darko.nacev@meteo
mailto:milka.markoska@meteo
mailto:angelko.angeleski@meteo
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Одделение метеоролошка лабораторија 

1  

Јована 
Тасеска 

Помлад соработник 
за контрола на 
исправноста и 
калибрација 

jovana.taseska@meteo.go
v.mk 

 

 

СЕКТОР ЗА ПРОГНОЗА И ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ 

1.  Рада 
Аврамовска 

Раководител на 
Сектор за прогноза и 
предупредување 

rada.avramovska@meteo.go
v.mk 

075 402-298 

2.  Ивана Петровиќ Раководител на 
одделние за анализа и 
прогноза на време 

ivana.petrovik@meteo.gov.m
k 

075 237-989 

3.  Ленче Ризова Советник за анализа и 
прогноза на време 

rizova@meteo.gov.mk 076 485-387 

4.  Борис 
Секирарски 

Советник за анализа и 
прогноза на време 

boris.sekirarski@meteo.go
v.mk 

076 485-406 

5.  Душанка 
Танушевска 

Советник за анализа и 
прогноза на време 

dushanka.tanushevska@
meteo.gov.mk 

076 485-399 

6.  Костадинка 
Арсовска 

Виш соработник за 
анализа и прогноза 

kostadinka.arsovska@met
eo.gov.mk 

076 485-388 

7.  Јулијана 
Фиданоска 
Мишкоска 

Помлад соработник за 
анализа и прогноза 

julijana.miskoska@meteo.
gov.mk 

 

8.  Власте 
Илиевски 
 

Самостоен референт 
за прием и размена на 
национални и 
меѓународни 
хидрометеоролошки 
податоци 

vlaste.ilievski@meteo.gov.
mk 

 

9.  Предраг 
Колевски 

Самостоен референт 
за прием и размена на 
национални и 
меѓународни 
хидрометеоролошки 
податоци 

predrag.kolevski@meteo.g
ov.mk 

 

10.  Добрица 
Тодоровска 

Референт за прием и 
размена на 
национални и 
меѓународни 
хидрометеоролошки 
податоци 

dobrica.todorovska@mete
o.gov.mk 

 

11.  Аница 
Трајковска 

Самостоен референт 
за стручна архива и 
документација 

anica.trajkovska@meteo.g
ov.mk 
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Одделение за радарски мониторинг и најава на опасни временски појави и 

модификација на време 

1.  Кире Митев Советник-организатор 
на стручно-
оперативни работи  

kirо.mitev@meteo.gov.m
k 

 

2.  Ацо Георгиевски Советник-организатор 
на стручно-
оперативни работи на 
МСЦ  

aco.gјorgјievski@meteo.
gov.mk 

 

3.  Лазар Златев Помлад соработник 
за менаџмент на 
радарски системи 

Lazar.zlatev@meteo.gov.mk 
 

 

4.  Љубе Пројчески 
 

Самостоен референт-
Организатор на 
оперативни работи на 
МРСЦ (Тополчани и 
Ѓуриште)  

ljube.projcheski@meteo.
gov.mk 

 

5.  Влатко Тошев Самостоен референт-
Организатор на 
оперативни работи на 
МРСЦ (Тополчани и 
Ѓуриште)  

vlatko.toshev@meteo.go
v.mk 

 

6.  Љупчо Котевски 
 

Самостоен референт-
организатор на 
оперативни работи на 
МСЦ 
(Претор,Пожаране и 
Пожар)  

ljupcho.kotevski@meteo
.gov.mk 

 

7.  Предраг 
Јефтовски 
 

Самостоен референт-
организатор на 
оперативни работи на 
МСЦ 
(Претор,Пожаране и 
Пожар)  

predrag.jeftoski@meteo.
gov.mk 

 

8.  Влатко 
Максимов 

Самостоен референт 
за оперативни работи 
на МРСЦ (Тополчани 
и Ѓуриште)  

vlatko.maksimov@mete
o.gov.mk 

 

9.  Павле Јованов 
 

Самостоен референт 
за оперативни работи 
на МСЦ (Виница, 
Претор, Пожаране и 
Пожар) 

pavle.jovanov@meteo.g
ov.mk 

 

10.  Душко 
Петревски 
 

Самостоен референт 
за оперативни работи 
на МСЦ (Виница, 
Претор, Пожаране и 
Пожар) 

dushko.petrevski@mete
o.gov.mk 

 

11.  Горан 
Лазаревски 

Самостоен референт 
за оперативни работи 
на МСЦ (Виница, 

goran.lazarevski@meteo.gov.
mk 

 

mailto:kirо.mitev@meteo
mailto:aco.gјorgјievski@meteo
mailto:Lazar.zlatev@meteo.gov.mk
mailto:ljube.projcheski@meteo
mailto:vlatko.toshev@meteo
mailto:ljupcho.kotevski@meteo
mailto:ljupcho.kotevski@meteo
mailto:predrag.jeftoski@meteo
mailto:vlatko.maksimov@meteo
mailto:vlatko.maksimov@meteo
mailto:pavle.jovanov@meteo
mailto:dushko.petrevski@meteo
mailto:dushko.petrevski@meteo


Претор, Пожаране и 
Пожар) 

12.  Кире Костовски Самостоен референт 
за оперативни работи 
на МСЦ (Виница, 
Претор, Пожаране и 
Пожар) 

kire.kostovski@meteo.gov.m
k 

 

13.  Далибор 
Јосифовски 

Самостоен референт 
за оперативни работи 
на МСЦ (Виница, 
Претор, Пожаране и 
Пожар) 

dalibor.josifovski@meteo.go
v.mk 

 

14.  Наташа Димоска 
 

Референт за  
оперативни работи на 
МРСЦ (Тополчани и 
Ѓуриште) 

natasha.dimoska@mete
o.gov.mk 

 

15.  Ирена 
Атанасовска 

Референт за  
оперативни работи на 
МРСЦ (Тополчани и 
Ѓуриште) 

irena.atanasoska@mete
o.gov.mk 

 

16.  Синиша 
Савевски 
 

Помлад референт за 
оперативни работи на 
МРСЦ и МСЦ   

sinisha.saveski@meteo.
gov.mk 

 

 

Одделение за информатика и техника 

1.  Зоран 
Франговски 

Советник за   
електроника и 
телекомуникации 

zoran.frangovski@meteo.g
ov.mk 

076 404-533 

2.  Јелена Недиќ Помлад соработник 
за телекомуникации 
и електроника 

jelena.nedik@meteo.gov.m
k 

 

3.  Гоце Тасевски Самостоен референт 
за телекомуникации 
и електроника 

goce.tasevski@meteo.gov.
mk 

 

 

СЕКТОР ЗА ХИДРОЛОГИЈА 

1.  м-р Васко Стојов Раководител на 
Сектор за 
хидрологија 

vasko@meteo.gov.mk 075 237-924 

 

Одделние за хидрологија на површински води 

2.  Никола Петрески 
 

Помлад 
соработник за 
хидрологија и ГИС 

nikola.petreski@meteo.gov.mk 072 241-759 

3.  Дејан Бежовски 
 

Самостоен 
референт за 
хидролошки 

dejan.bezhovski@meteo.gov.mk  

mailto:natasha.dimoska@meteo
mailto:natasha.dimoska@meteo
mailto:irena.atanasoska@meteo
mailto:irena.atanasoska@meteo
mailto:sinisha.saveski@meteo
mailto:zoran.frangovski@meteo
mailto:jelena.nedik@meteo
mailto:goce.tasevski@meteo
mailto:nikola.petreski@meteo
mailto:dejan.bezhovski@meteo


мерења на 
површински води 

4.  Љубе Поповски 
 

Самостоен 
референт за 
хидролошки 
мерења на 
површински води 

ljube.popovski@meteo.gov.mk  

5.  Томислав 
Настевски 
 

Самостоен 
референт за 
хидролошки 
мерења на 
површински води 

tomislav.nastevski@meteo.gov.mk  

6.  Ило Петкоски 
 

Самостоен 
референт за 
хидролошки 
мерења на 
површински води 

ilo.petkoski@meteo.gov.mk  

7.  Нусрет Рамадани Самостоен 
референт за 
хидролошки 
мерења на 
површински води 

nramadani@meteo.gov.mk  

 

Одделение за хидрологија на подземни води 

8.  Ивана 
Здравеска 

Помлад соработник 
за хидрологија на 
подземни води 

ivana.zdraveska@meteo.gov.mk  

 

Одделение за хидролошки прогнози, база на податоци, студии и информации 

9.  м-р Атанас 
Угрински 

Раководител на 

Одделение за 

хидролошки 

прогнози, база на 

податоци, студии и 

информации 

atanas.ugrinski@meteo.gov.mk 075 223 – 891 

10.    Глигор Милевски Помлад 
соработник за 
база на податоци 
и информации 

gligor.milevski@meteo.gov.mk 076 485-426 

11.  Дијана Илиевска Самостоен 
референт за база 
на податоци и 
студии 

dijana.ilievska@meteo.gov.mk 076 485-419 

12.  Божа 
костадиновска 

Самостоен 
референт за база 
на податоци и 
информации 

bozha.kostadinovska@meteo.gov.mk 076 485-429 

mailto:ljube.popovski@meteo
mailto:tomislav.nastevski@meteo
mailto:ilo.petkoski@meteo
mailto:ivana.zdraveska@meteo
mailto:atanas.ugrinski@meteo
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mailto:bozha.kostadinovska@meteo


 

СЕКТОР ЗА КВАЛИТЕТ НА ВОДИ 
 

 Име и презиме Работно место Емаил адреса Службен 
телефон 

1.  М-р Радмила 
Бојковска 
Спировска 

Помошник раководител 
на Сектор  за квалитет 
на води  

rbojkovska@meteo.gov.mk 076 237 – 951 

 

Одделение Лабораторија за квалитет на води 
 

2.  Ширибан Рамани Раководител на 
Одделение 
Лабораторија за 
квалитет на води 

sheriban@meteo.gov.mk 075 388 – 437 

3.  Маја Алексовска Советник за бентосни 
макроинвертебрате 

maleksovska@meteo.gov.mk 075  237-948 

4.  Сузана Јаневска Самостоен референт 
за земање примероци 
на води и нивна 
анализа 

suzana.janevska@meteo.gov.
mk 

 

5.  Миљазим 
Дестанов 

Помлад референт за 
земање примероци на 
води и нивна анализа 

Milazim.destanov@meteo.gov.mk  

 

Одделение за мониторинг на квалитет на води 

6.  Јелена 
Радосављевиќ 
 

Помлад соработник 
за хемиски статус 
на водни тела 

jelena.radosavljevikj@meteo.gov.mk  

7.  Неџади Идризи Помлад соработник 
за хемиски статус 
на водни тела 

nedjadi.idrizi@meteo.gov.mk 076  456-548 

8.  Весна 
Кечовска 

Помлад соработник 
за алги 

vesna.kechovska@meteo.gov.mk  

 

СЕКТОР ЗА ОПШТО-ПРАВНИ РАБОТИ, МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 
И ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА 

 Име и презиме Работно место Емаил адреса Службен телефон 

1.  Виолета 
Ангелова-
Геровска   

Раководител на Сектор 
за општо-правни 
работи,  меѓународна 
соработка и односи со 
јавноста  

gvioleta@meteo.gov.mk 075  237-966 

2.  Викторија Нацка Помошник Раководител 
на Сектор за општо-
правни работи,  

viktorija@meteo.gov.mk 075  237-938 

mailto:suzana.janevska@meteo
mailto:jelena.radosavljevikj@meteo
mailto:nedjadi.idrizi@meteo
mailto:vesna.kechovska@meteo


меѓународна соработка 
и односи со јавноста 

 
 

Одделение за општи и правни работи 
 

3.  Мирсада 
Радончиќ-  

Помлад соработник за 
Административно 
работење  

mirsada.radonchikj@meteo.gov.mk  

4.  Вера Тодорова Помлад соработник 
за  канцелариско, 
документационо и 
архивско работење 

vtodorova@meteo.gov.mk 076 485-360 

5.  Селма Шерифи референт за 
документационо, 
канцелариско и 
архивско работење 

selma.ljatifi@meteo.gov.mk  

 

 

Одделение за меѓународна соработка и односи со јавност 
 

6.  Билјана 
Костадиноска 

Помлад соработник за 
меѓународна 
соработка 

biljana.kostadinoska@meteo.gov.mk  

7.  Зекирја Цури Помлад соработник за 
комуникација и 
односи со јавност и 
преведување 

zekirja.curi@meteo.gov.mk  

8.  Билјана 
Силјановска 

Самостоен референт 
за помошни 
библиотекарски 
работи и меѓународна 
соработка  

biljana@meteo.gov.mk 076 485-385 

9.  Севим 
Самакова 

референт за 
упатување 
граѓани/странки  

sevim.samakova@meteo.gov.mk  

 

СЕКТОР  ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

 Име и презиме Работно место Емаил адреса Службен телефон 

 

Одделние за буџетска контрола 

1.  Лилјана 
Кипријановска 

Самостоен 
референт за 
трезорско работење 

liljana.kiprijanovska@meteo.gov.mk  

mailto:mirsada.radonchikj@meteo
mailto:selma.ljatifi@meteo


 

Одделние за сметководство и плаќање 

2.  Лилјана 
Столеска 

Помлад соработник  
за сметководствено 
работење 

liljana.stoleska@meteo.gov.mk  

3.  Елизабета 
Тасевска 

Самостоен референт 
за контирање 

elizabetatasevska@meteo.gov.mk  

4.  Горан 
Цветковски 

Самостоен референт 
за благајничко 
работење 

blagajnik@meteo.gov.mk 075 346 - 856 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 

 Име и презиме Работно место Емаил адреса Службен 
телефон 

1.  Јулијана 
Миневска 

Раководител на 
одделение за 
управување со 
човечки ресурси 

julijana@meteo.gov.mk 076 456-546 

2.  Јасмина 
Милевска 

Самостоен референт 
за Персонална 
евиденција 

jasmina.milevska@meteo.gov.mk 075 248 - 360 

3.  Билјана 
Сребревска 

Самостоен референт 
за административна 
подршка и изработка 
на обрасци и потврди 

biljana.srebreska@meteo.gov.mk 076 404-556 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

 Име и презиме Работно место Емаил адреса Службен 
телефон 

1.  Зеќир Зеќири Раководител на 
одделние за 
внатрешна ревизија 

zeqir_z@meteo.gov.mk 075 207-749 

 

ГРМЦ ТОПОЛЧАНИ 076 456 - 553 

 

ГРМЦ ВИНИЦА 076 456 - 599 

 

ГРМЦ ЃУРИШТЕ 075 392 - 579 

 

ПРМЦ ПОЖАРАНЕ 076 456 - 601 

 

ПРМЦ ПОЖАР 076 404-514 

 

ПРМЦ ПРЕТОР 076 456 - 552 

mailto:biljana.srebreska@meteo


 

                Одделение за метеоролошки мерења и набљудувања 
 

МС ЗАЈЧЕВ РИД 076 456 - 544 

 

МС СТРУМИЦА 076 456 -614 

 

МС ГЕВГЕЛИЈА 076 456 - 613 

 

МС БИТОЛА 075 386 - 528 

 

МС ЛАЗАРОПОЛЕ 076 456 - 612 

 

МС ОХРИД 076 456 - 611 

 

МС ПРИЛЕП 076 456 - 554 

 

МС БЕРОВО 076 456 - 608 

 

МС КРИВА ПАЛАНКА 076 456 - 604 

 

МС ШТИ 076 456 - 603 

 

МС ДЕМИР КАПИЈА 076 456 - 602 

 

МС ТЕТОВО 075 214-495 

 

МС МАВРОВИ АНОВИ 075 386-742 

 
                             МС КРУШЕВО 

Жанета Николовска 075 223-195 

 
                       ДОЈРАН климатолошка 
Дојран 075 214-481 

 
 


